Primum remedium est, ut alternis diebus modo, & or-  
dine ut supra, utatur sequenti caputpurgio, prius uero be-  
ne diluendo nares cum uino albo odorifero, & sursum  
per nares trahendo.

Reci. ambra, styracis, musci, ana. gran. iii. dissoluantur in  
aqua distillationis florum citrii, & sursum trahatur calida,  
post uero sursum per nares trahat sequentem liquorem.  
Recip. lactis. Vnc. ii. musci gran. iii. misce.

Secundum remedium est, ut semel in decem diebus ca-  
piat in ingressu, lecti infra scriptum bolum. Recip. turbith  
boni. drach. i. zinziberis uiridis. drachm. ii. zucchari rosati.  
drach. ii. & med. misce.

Tertium remedium est, ut omni mane per duas horas  
ante cibum, capiat. drach. iii. infra scriptæ mixturæ.

Recip. diagalangæ. vnc. ii. diamusci dulcis. vnc. i. zuccha-  
ri rosati. vnc. i. & med. misce, & fiat mixtura. &c.

Quartum

Quartum uerò Remedium est, ut semper inungat sibi  
cauitatem nasi, modo, & ordine ut supra. &c.

Accedente uerò æstatis tempore. Consulo, ut patiens  
quiescat ab operibus artis medicinæ, & regat se exercitio  
laudabili, & non superfluo, & modestè cibetur, & modestis-  
sime bibat, & eius uinum sit album, & mediocre, non im-  
mune ab aliqua aromaticitate. &c.

Accedente autumnii tempore, iubeo, ut illius initio ite-  
ratò purgetur, & per septem dies capiat in diluculo sequē-  
tem syrupum.

Recip. oxymellis compositi, syrupi de endiuia, de hyffo-  
po, de prasio, ana Vnc. med. aquarum betonicæ, saluiæ ci-  
chorii, ana Vnc. i. & med. misce.

Octauo uerò die in medio noctis capiat sequentes pil-  
lulas.

Recip. pillularum cocchiarum almanforis, pillularum  
aurearum Nicolai, ana drac. med. fiant pillulæ numero. iiii.  
cum syrupo uiolato. Euacuato uerò corpore, iubeo, ut al-  
ternis diebus, utatur sequenti caputpurgio, prius cum ui-  
no albo odorifero naribus benè dilutis ut supra.

Recip. urinæ asini. Vnc. ii. styracis puluerizatæ, drach. i.  
misce. Postea sursum per nares trahatur lac cum musco,  
ut supra.

Demum Consulo, ut per autumnum, & hybernum tem-  
pus semel in septimana apud diluculum capiat infra scri-  
ptum bolum.

Recip. Terebintinæ lotæ cum aqua maioranæ. vnc. med.  
Turbit boni subtiliter puluerizati scropulū unum misce.

Permeante uero autumnno, & hyberno tempore succe-  
dente, consulo, ut de remediis suprascriptis, modo isto, mo-  
do illo utatur, secundum quòd ei uidebitur, quoniam &  
omnibus temporibus conuenientissima sunt. &c.

Vbi uerò patiens his non curetur, consulo, ut fiat ei  
hoc sublime remedium, & est curere loca, quæ sunt post  
aures

CONSILIUM XLII.

aures, & diu tenere aperta, scilicet per sex, uel octo men-  
ses. Eo etiam tempore non prætermittat D. S. exercita-  
re remedia, quæ iam scripta supra sunt, quæ etiam hyber-  
no conueniunt tempore, & bene speret, quoniam hæc re-  
medio Deo fauente complementum curationis condu-  
cent, & speratum finem patiens breui adipiscetur, ad il-  
lius gloriam, qui nostra corpora gubernat, & direxit men-  
tem meam ad hæc remedia apud me salubriora forte,  
quam potus decoctionis ligni sancti, uel aquæ Ther-  
marum naturalium, quæ tamen a nobis in alio  
Consilio non fuere neglectæ. & cet.

FINIS.

# REGISTRVM

\* A B C D E F G H I K L M N O P Q R S T V  
X Y Z AA BB CC DD EE FF GG HH II KK LL  
MM NN OO PP QQ RR SS TT VV XX YY ZZ  
AAA BBB CCC DDD EEE FFF GGG HHH III  
KKK LLL MMM NNN OOO PPP QQQ RRR  
SSS TTT VVV XXX YYY ZZZ AAAa BBBb  
CCCC DDDD EEEE FFFF GGGg HHHh IIIi  
KKKk LLLl MMMm NNNn

Oēs sunt duerniones, prater \* & NNNn qui est ternio.

Venetiis, in officina Erasiana, apud Vincentium  
Valgrisium. M D L I.

1200-

Tu qui librum hunc legis diligenter lege  
Si illum bene legeris. Doctus eris & meo consilio uteris

Hec est virga

Tu qui librum hunc legeris diligenter lege  
Si illum bene legeris Doctus eris & meo consilio uteris

Secunda est conclusio polypi qui teneriores & laxiores argue  
torpentes neque maligni utpote ad cancerum non tendunt man  
chirurgica sunt ad movendi Conclusionem hanc habes ab Hippocrate  
secundo libro de morbis ibi ab eo plura inuenies ingenia Seca  
vel urendi vel abrodendi polipos cuiusvis nature fuerint et  
dixit paulo sexto, artis Capite bigesimo sexto ibique express  
chirurgia modum que facile quis poteris vbi Eadem Conclusionem  
dixit Galenus in libro introductio seu medicus Capite penultimo  
ait ut in naris polypum qui in naribus nascitur acuto feram  
ab osse resolvimus et novacula postea radices demelimus

1200-

Farentinus Benedictus Victorius, Medici-  
nalia consilia ..., Venetiis 1551 /WAM/